[image: ]

INDICAÇÃO Nº 141/2023

ASSUNTO: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal, a execução de pintura na parede de entrada da CEMEI Prof.ª Suzelei Marli Marques Matteuzzo, conforme esclarece.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V.Exa., determinar à Secretaria de Obras e Serviços Públicos, a execução de serviços para pintura na entrada da CEMEI Prof.ª Suzelei Marli Marques Matteuzzo, localizada na  R. Benedicto José Constantino, S/N - B. do Engenho. (foto em anexo)

SALA DAS SESSÕES, 02 de fevereiro de 2023.

                                                     DAVID BUENO
                                         Vereador-SD/ Presidente da Câmara

image1.png
PROTOCOLO 7156/2023 - 03/02/2023 16:52